VALOR TOTAL DO LOTE 02 = R$ 

13.402,64 

VALOR TOTAL: LOTE 01 + LOTE 02 = 

15.002,64 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E ENTREGA 
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços prestados, o valor total de R$ 1.600,00 
(mil e seiscentos reais), para o Lote 01 e R$ 13.402,64 (treze mil quatrocentos e dois reais e 
sessenta e quatro centavos) para o Lote 02, totalizando o valor de R$ 15.002,64 (quinze mil dois 
reais e sessenta e quatro centavos), conforme descrito e detalhado no objeto, sendo este valor 
depositado na conta indicada pelo Contratado e que segue abaixo: 

Banco Sicoob 756 
Agência nº 3037 
Conta nº 33.254-2 

2.2. O pagamento será efetuado conforme a prestação de serviços, em até 10 (dez) dias úteis, mediante